
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.239.2017 

RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X.90.2015 Rady Gminy Grębów z dnia 23 listopada 2015 roku  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości  

położonych na obszarze Gminy Grębów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 6 m oraz art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.), Rada Gminy Grębów, uchwala co 

następuje : 

§ 1. W uchwale nr X.90.2015 Rady Gminy Grębów z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu i miejsca składania 

deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Grębów, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 2 ust. 1, zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: ”Właściciele nieruchomości zamieszkałych 

i nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne zobowiązani są złożyć 

deklaracje, o której mowa w § 1 w Urzędzie Gminy w Grębowie, ul. Rynek 1, 39-410 Grębów lub przesłać 

drogą elektroniczną„ 

2. W załączniku nr 1 do Uchwały nr X.90.2015 Rady Gminy Grębów z dnia 23 listopada 2015 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Część A pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Urząd Gminy Grębów, ul. Rynek 1, 39-410 Grębów”; 

2) Część E pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ulica, nr domu/nr lokalu”; 

3) Część F pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„Ulica, nr domu/nr lokalu”. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Grębów do sporządzenia i ogłoszenia w formie 

obwieszczenia tekstu jednolitego uchwały nr X.90.2015 Rady Gminy Grębów z dnia 23 listopada 2015 roku 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu 

i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Grębów. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 9 listopada 2017 r.

Poz. 3669



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Drewniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3669



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3669



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3669


		2017-11-09T13:45:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




